
CLASSIFICHE SABATO 1/02
Nuova Palestra Polivalente, Via Pascal 73, Rivalta (RE)

ALLIEVE SMALL CORPO LIBERO D C E TOT penalita' totale finale

1 RAILAN SOFIA La Palestrina Club 0,70 7,90 7,20 15,80 15,80
2 ROMANIELLO KETSIA Ritmix A.S.D. 0,35 7,50 7,70 15,55 15,55
3 GARUTI SOPHIA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,75 7,10 7,60 15,45 15,45
4 ANDREOLI VIOLA Anima Ritmica A.S.D. 0,40 7,40 7,60 15,40 15,40
5 CREMA ANDREA NICOLE Anima Ritmica A.S.D. 0,15 7,90 7,30 15,35 15,35
6 RIAHI SARA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,75 7,30 7,20 15,25 15,25
7 MARIANI EMILY GRETA Anima Ritmica A.S.D. 0,40 7,30 7,40 15,10 15,10
8 BERTANI ELENA Anima Ritmica A.S.D. 0,45 7,60 6,90 14,95 14,95
9 BOLOGNA ILARIA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,40 6,70 7,70 14,80 14,80

10 TORRE ANNA EVA La Palestrina Club 0,40 7,00 7,30 14,70 14,70
11 LUGLI SOPHIA Anima Ritmica A.S.D. 0,05 7,50 7,10 14,65 14,65
12 CONTINI GAIA La Palestrina Club 0,10 6,90 7,60 14,60 14,60
13 GAINA DESIREE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,80 7,30 14,20 14,20
14 IGNATIUC IONELA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,45 6,50 7,00 13,95 13,95
15 LOMBARDO VIOLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,20 7,70 13,95 13,95
16 PILA GIULIA La Palestrina Club 0,05 6,60 7,20 13,85 13,85
17 D`UBALDO LIVIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,00 7,50 13,55 13,55
18 VIERU BEATRICE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,20 7,30 13,55 13,55
19 REPETTI ANNA La Palestrina Club 0,05 7,10 6,20 13,35 13,35
20 CUCERESCU MELISSA Polisportiva Inzani  A.S.D. -0,20 6,10 7,40 13,30 13,30
21 FRONTINI MAIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,40 6,80 13,30 13,30
22 POPPI ANNIKA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,45 6,40 6,30 13,15 13,15
23 D`AURIA AURORA MARIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,30 6,80 13,15 13,15
24 POLENGHI MARTA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,10 6,90 13,10 13,10
25 FONTANAS ISABEL Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,40 6,60 13,05 13,05
26 SCALZO EMMA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,80 6,20 13,05 13,05
27 ANDREI MATILDE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,20 6,60 12,85 12,85
28 GONZALES MARTINA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,20 6,60 12,85 12,85
29 GIOACCHINI ILARIA La Palestrina Club 0,10 6,30 6,40 12,80 12,80
30 SCHIAVI SARA La Palestrina Club 0,10 6,30 6,40 12,80 12,80
31 M`KACHER EMNA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,35 6,70 5,70 12,75 12,75
32 DE CARLO VITTORIA Polisportiva Inzani  A.S.D. -0,90 6,30 7,30 12,70 12,70
33 SIGNORI CAMILLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,00 6,30 12,40 12,40
34 BELLINI ELENA GIULIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 6,00 6,30 12,30 12,30
35 MALATESTA SOFIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,30 5,80 12,15 12,15
36 BORDEIANU LAURA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 5,70 6,20 11,90 11,90
37 GUERRIERO GIOIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 6,00 5,90 11,90 11,90
38 VEZZANI VERA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,00 5,00 5,00 10,00 10,00



ALLIEVE SMALL CERCHIO D C E TOT penalità totale finale

1 MARIANI EMILY GRETA Anima Ritmica A.S.D. 0,75 7,00 7,80 15,55 15,55
2 ROMANIELLO KETSIA Ritmix A.S.D. 0,80 7,10 7,60 15,50 15,50
3 GARUTI SOPHIA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,70 7,00 7,70 15,40 15,40
4 BERTANI ELENA Anima Ritmica A.S.D. 0,70 6,80 7,60 15,10 15,10
5 LUGLI SOPHIA Anima Ritmica A.S.D. 0,65 6,90 7,50 15,05 15,05
6 PLAZZI LINDA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,40 6,50 7,70 14,60 14,60
7 RIAHI SARA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,75 6,50 7,30 14,55 14,55
8 ANDREOLI VIOLA Anima Ritmica A.S.D. 0,70 6,60 7,10 14,40 14,40
9 REPETTI ANNA La Palestrina Club 0,70 6,80 6,60 14,10 14,10

10 GAINA DESIREE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 5,90 7,70 14,05 14,05
11 POPPI ANNIKA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,70 6,20 6,80 13,70 13,70
12 CARCIU ROGERSA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 5,90 7,30 13,65 13,65
13 CREMA ANDREA NICOLE Anima Ritmica A.S.D. 0,40 6,40 6,80 13,60 13,60
14 MILANO IRENE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 6,10 7,00 13,55 13,55
15 GONZALES MARTINA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,40 6,00 7,00 13,40 13,40
16 SIGNORI CAMILLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,20 7,10 13,40 13,40
17 VIERU BEATRICE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,20 7,10 13,40 13,40
18 IGNATIUC IONELA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,65 6,60 6,00 13,25 13,25
19 D`UBALDO LIVIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,15 5,80 7,20 13,15 13,15
20 LOMBARDO VIOLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,15 5,80 7,20 13,15 13,15
21 GAFA` MARIA SOLE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,00 7,00 13,10 13,10
22 DE CARLO VITTORIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 5,70 6,80 12,95 12,95
23 BORDEIANU LAURA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,40 5,70 6,80 12,90 12,90
24 D`AURIA AURORA MARIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,15 5,90 6,80 12,85 12,85
25 CUCERESCU MELISSA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 5,60 7,10 12,80 12,80
26 FONTANAS ISABEL Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 5,80 6,70 12,60 12,60
27 MALATESTA SOFIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,15 5,50 6,90 12,55 12,55
28 POLENGHI MARTA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 5,80 6,40 12,30 12,30
29 BELLINI ELENA GIULIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,40 5,60 6,20 12,20 12,20
30 SCALZO EMMA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 5,80 6,20 12,05 12,05
31 ANDREI MATILDE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,40 5,60 6,00 12,00 12,00
32 FRONTINI MAIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 5,70 6,20 12,00 -0,30 11,70
33 GUERRIERO GIOIA Polisportiva Inzani  A.S.D. -0,50 6,00 6,30 11,80 11,80
34 M`KACHER EMNA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,30 5,80 5,50 11,60 11,60
35 VEZZANI VERA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,00 4,00 5,00 9,00 9,00
36 BETTOLI ZOE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 0,00



ALLIEVE SMALL ASSOLUTA ATT1 ATT2 TOT

1 ROMANIELLO KETSIA Ritmix A.S.D. 15,55 15,50 31,05
2 GARUTI SOPHIA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 15,45 15,40 30,85
3 MARIANI EMILY GRETA Anima Ritmica A.S.D. 15,55 15,10 30,65
4 BERTANI ELENA Anima Ritmica A.S.D. 14,95 15,10 30,05
5 ANDREOLI VIOLA Anima Ritmica A.S.D. 15,40 14,40 29,80
6 RIAHI SARA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 15,25 14,55 29,80
7 LUGLI SOPHIA Anima Ritmica A.S.D. 14,65 15,05 29,70
8 CREMA ANDREA NICOLE Anima Ritmica A.S.D. 15,35 13,60 28,95
9 GAINA DESIREE Polisportiva Inzani  A.S.D. 14,20 14,05 28,25

10 REPETTI ANNA La Palestrina Club 13,35 14,10 27,45
11 IGNATIUC IONELA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 13,95 13,25 27,20
12 LOMBARDO VIOLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,95 13,15 27,10
13 POPPI ANNIKA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 13,15 13,70 26,85
14 D`UBALDO LIVIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,55 13,15 26,70
15 GONZALES MARTINA Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,85 13,40 26,25
16 CUCERESCU MELISSA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,30 12,80 26,10
17 D`AURIA AURORA MARIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,15 12,85 26,00
18 SIGNORI CAMILLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,40 13,40 25,80
19 DE CARLO VITTORIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,70 12,95 25,65
20 FONTANAS ISABEL Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,05 12,60 25,65
21 POLENGHI MARTA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,10 12,30 25,40
22 SCALZO EMMA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,05 12,05 25,10
23 FRONTINI MAIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,30 11,70 25,00
24 ANDREI MATILDE Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,85 12,00 24,85
25 BORDEIANU LAURA Polisportiva Inzani  A.S.D. 11,90 12,85 24,75
26 MALATESTA SOFIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,15 12,55 24,70
27 BELLINI ELENA GIULIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,30 12,20 24,50
28 M`KACHER EMNA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 12,75 11,60 24,35
29 GUERRIERO GIOIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 11,90 11,80 23,70
30 VEZZANI VERA Gymnastx S.S.D a R.L. 10,00 9,00 19,00
31 VIERU BEATRICE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00



SQ. ESORDIENTI SMALL ATT UNICO D C E TOT Penalità Totale finale

1 PARIGINE Gymnastx S.S.D a R.L. 1,95 5,80 7,00 14,75 14,75
2 LE SOFFICINE Sport Evolution S.S.D. a R.L. 1,95 5,60 6,00 13,55 13,55
3 HERCULES Gymnastx S.S.D a R.L. 1,35 5,90 4,70 11,95 11,95

SQ. 1 CAT SMALL ATT UNICO D C E TOT Penalità Totale finale

1 DIVINE Ritmix A.S.D. 1,90 7,60 7,10 16,60 16,60
2 LE MALAVITTOSE Sport Evolution S.S.D. a R.L. 1,60 6,20 6,10 13,90 13,90

SQ. 1 CAT SMALL ATT MISTO D C E TOT Penallità Totale finale

1 FAVOLOSE 2.0 Ritmix A.S.D. 2,00 6,20 6,50 14,70 14,70

SQ. 2 CAT SMALL ATT UNICO D C E TOT Penalità Totale fianale

1 DIAMANTE La Palestrina Club 1,65 7,00 6,60 15,25 15,25
2 VONGOLE Ritmix A.S.D. 1,30 6,90 6,60 14,80 14,80
3 LE SCOIATTOLINE Anima Ritmica A.S.D. 1,35 6,40 6,60 14,35 14,35
4 LE SCINTILLE Anima Ritmica A.S.D. 1,25 6,30 5,90 13,45 13,45

SQ. 2 CAT SMALL ATT MISTO D C E TOT Penalità Totale finale

1 LE SCINTILLE Anima Ritmica A.S.D. 1,95 6,50 6,10 14,55 14,55
2 LE SCOIATTOLINE Anima Ritmica A.S.D. 1,65 7,00 5,70 14,35 14,35
3 DIAMANTE La Palestrina Club 1,90 6,40 5,20 13,50 13,50

SQ. 2 CAT SMALL ASSOLUTA ATT1 ATT2 TOT

1 DIAMANTE La Palestrina Club 15,25 13,50 28,75
2 LE SCOIATTOLINE Anima Ritmica A.S.D. 14,35 14,35 28,70
3 LE SCINTILLE Anima Ritmica A.S.D. 13,45 14,55 28,00

SQ.  3 CAT SMALL ATT MISTO D C E TOT
1 ROSSA Ritmix Asd 1,65 6,6 4,4 12,65



LUPETTE SMALL CORPO LIBERO D C E TOT Penalità Totale finale

1 PREVIDI LUDOVICA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,40 6,80 7,50 14,70 14,70
2 SANSANO GRETA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,40 6,60 6,70 13,70 13,70
3 PELAGATTI VIOLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 6,40 6,50 13,35 13,35
4 DIECI ENRICA Sport Evolution S.S.D. a R.L.
5 DIECI CATERINA Sport Evolution S.S.D. a R.L.
6 AGOSTINELLI COLI BEATRICE Sport Evolution S.S.D. a R.L.
7 GIANNINI SOFIA Sport Evolution S.S.D. a R.L.

LUPETTE SMALL PALLA D C E TOT Penalità Totale finale

1 BAJA GUARIENTI CAROLINA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,10 6,20 7,40 13,70 13,70
2 SANSANO GRETA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,35 6,90 6,40 13,65 13,65
3 GIAMPAOLI LUDOVICA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,05 6,20 7,30 13,55 13,55
4 GORINI SOFIA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,00 6,40 7,10 13,50 13,50
5 PREVIDI LUDOVICA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,00 5,80 7,10 12,90 12,90
6 MILO ANNA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,05 6,00 6,70 12,75 12,75
7 PELAGATTI VIOLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 6,00 6,70 12,70 -0,50 12,20
8 DODI AURORA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,05 6,10 5,80 11,95 11,95
9 ALGERI BEATRICE Gymnastx S.S.D a R.L. 0,00 5,90 6,30 12,20 -0,30 11,90

10 DIECI CATERINA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,00 5,60 6,20 11,80 11,80
11 GIANNINI SOFIA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,00 5,50 6,10 11,60 11,60
12 DIECI ENRICA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,00 5,50 5,90 11,40 11,40
13 AGOSTINELLI COLI BEATRICE Sport Evolution S.S.D. a R.L.

LUPETTE SMALL ASSOLUTA ATT1 ATT2 TOT

1 PREVIDI LUDOVICA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 12,90 14,70 27,60
2 SANSANO GRETA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 13,65 13,70 27,35
3 PELAGATTI VIOLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,20 13,35 25,55



TIGROTTE SMALL CORPO LIBERO D C E TOT Penalità Totale finale

1 VERZELLONI MARIA VITTORIA Ritmix A.S.D. 1,05 7,50 8,00 16,55 16,55
2 MAURIZI LETIZIA Gymnastx S.S.D a R.L. 1,05 7,20 8,00 16,25 16,25
3 MOTTOLESE ALICE Ritmix A.S.D. 1,00 7,10 7,70 15,80 15,80
4 MAURIZI LUDOVICA Gymnastx S.S.D a R.L. 1,05 7,20 7,50 15,75 15,75
5 BIONDI AURORA Ritmix A.S.D. 0,75 7,10 7,70 15,55 15,55
6 MUSSINI VITTORIA Ritmix A.S.D. 1,05 6,90 7,60 15,55 15,55
7 BIANCHI CECILIA AROHA Ritmix A.S.D. 1,05 7,00 7,40 15,45 15,45
8 GERBELLA CECILIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,75 7,20 7,50 15,45 15,45
9 PIGNATELLI NICOLE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 7,10 7,80 15,35 15,35

10 BUSSEI TAMARA Ritmix A.S.D. 1,00 7,00 7,20 15,20 15,20
11 DI VIRGILIO SOFIA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,70 7,20 7,20 15,10 15,10
12 SETTI CELESTE Ritmix A.S.D. 0,70 7,10 7,60 15,40 -0,30 15,10
13 PEDRONI ELISA Ritmix A.S.D. 0,75 6,80 7,50 15,05 15,05
14 RICCI CELESTE Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,75 6,90 7,30 14,95 14,95
15 SODANO ISABELLA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,75 6,70 7,40 14,85 14,85
16 PASTORELLI LISA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,40 6,90 7,50 14,80 14,80
17 BELLINI ARTIOLI VALENTINA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,70 7,00 7,00 14,70 14,70
18 TVERITINA MELISSA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,40 7,00 7,20 14,60 14,60
19 LOSI DAFNE Ritmix A.S.D. 0,75 7,00 6,70 14,45 14,45
20 CATELLANI ELENA Ritmix A.S.D. 0,70 6,70 7,00 14,40 14,40
21 TRUJILLO AURORA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,15 6,90 7,30 14,35 14,35
22 PILLARI EMMA La Palestrina Club 0,45 6,90 6,90 14,25 14,25
23 AGNETTI ISABELLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 6,50 7,20 14,15 0,00 14,15
24 MAGGIALI BEATRICE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 6,90 7,80 15,15 -1,00 14,15
25 MAGGIALI SARA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,50 7,50 14,10 14,10
26 BALLA AMBRA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 6,80 6,70 13,95 13,95
27 MURACA VIOLANTE Gymnastx S.S.D a R.L. 0,75 6,30 6,90 13,95 13,95
28 TRIVELLONI ELISA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,80 7,10 13,95 13,95
29 MUNARI RACHELE Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,40 6,40 7,00 13,80 13,80
30 TURRA` LUCREZIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,15 6,70 6,80 13,65 13,65
31 ANGHEL EVELIN Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,45 6,60 6,50 13,55 13,55
32 ROSSENI BIANCA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 5,70 7,30 13,05 13,05
33 MARIANI ASIA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,35 6,10 6,40 12,85 12,85
34 STRELTOV JESSICA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,15 5,90 6,70 12,75 12,75
35 BONONI AGNESE Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,40 6,10 6,20 12,70 12,70
36 SERRADIMIGNI VIOLA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,05 6,00 6,50 12,55 12,55
37 DEL GRECO VANESSA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 5,80 6,50 12,35 12,35
38 CUGINI VICTORIA Polisportiva Inzani  A.S.D.
39 MAGNANI ISABEL Polisportiva Inzani  A.S.D.



TIGROTTE SMALL PALLA D C E TOT Penalità Totale finale

1 VERZELLONI MARIA VITTORIA Ritmix A.S.D. 0,75 7,70 8,00 16,45 16,45
2 BUSSEI TAMARA Ritmix A.S.D. 0,65 7,90 7,70 16,25 16,25
3 BIONDI AURORA Ritmix A.S.D. 0,35 7,60 7,40 15,35 15,35
4 RICCI CELESTE Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,40 6,50 7,80 14,70 14,70
5 MAURIZI LUDOVICA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,35 6,90 7,40 14,65 14,65
6 DI VIRGILIO SOFIA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,45 6,80 7,30 14,55 14,55
7 MAURIZI LETIZIA Gymnastx S.S.D a R.L. 0,35 7,00 7,10 14,45 14,45
8 MUNARI RACHELE Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,15 6,50 7,50 14,15 14,15
9 PASTORELLI LISA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,20 7,70 14,00 14,00

10 TVERITINA MELISSA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,05 6,60 7,30 13,95 13,95
11 TRIVELLONI ELISA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,40 7,20 13,65 13,65
12 TURRA` LUCREZIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,30 7,20 13,55 13,55
13 SERRADIMIGNI VIOLA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,10 6,20 7,20 13,50 13,50
14 AGNETTI ISABELLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,00 7,40 13,45 0,00 13,45
15 MARIANI ASIA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,05 6,10 7,30 13,45 13,45
16 PIGNATELLI NICOLE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 6,00 7,30 13,30 13,30
17 MAGGIALI BEATRICE Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,10 7,10 13,30 13,30
18 TRUJILLO AURORA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,10 6,10 7,10 13,30 13,30
19 BELLINI ARTIOLI VALENTINA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,05 6,30 6,90 13,25 13,25
20 GERBELLA CECILIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 6,20 7,00 13,25 13,25
21 MAGGIALI SARA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 5,90 7,30 13,20 13,20
22 PILLARI EMMA La Palestrina Club 0,15 5,60 7,40 13,15 13,15
23 SODANO ISABELLA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 0,10 6,10 6,90 13,10 13,10
24 STRELTOV JESSICA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 0,00 6,00 7,00 13,00 13,00
25 MURACA VIOLANTE Gymnastx S.S.D a R.L. 0,00 6,10 6,70 12,80 12,80
26 BONONI AGNESE Sport Evolution S.S.D. a R.L. -0,20 5,50 7,40 12,70 12,70
27 BALLA AMBRA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 5,50 7,10 12,65 12,65
28 ROSSENI BIANCA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 5,70 6,70 12,45 12,45
29 DEL GRECO VANESSA Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,00 6,10 6,20 12,30 12,30
30 ANGHEL EVELIN Polisportiva Inzani  A.S.D. 0,05 5,60 5,80 11,45 -0,60 10,85
31 CUGINI VICTORIA Polisportiva Inzani  A.S.D.
32 MAGNANI ISABEL Polisportiva Inzani  A.S.D.



TIGROTTE SMALL ASSOLUTA ATT1 ATT2 TOT

1 VERZELLONI MARIA VITTORIA Ritmix A.S.D. 16,45 16,55 33,00
2 BUSSEI TAMARA Ritmix A.S.D. 16,25 15,20 31,45
3 BIONDI AURORA Ritmix A.S.D. 15,35 15,55 30,90
4 MAURIZI LETIZIA Gymnastx S.S.D a R.L. 14,45 16,25 30,70
5 MAURIZI LUDOVICA Gymnastx S.S.D a R.L. 14,65 15,75 30,40
6 DI VIRGILIO SOFIA Gymnastx S.S.D a R.L. 14,55 15,10 29,65
7 RICCI CELESTE Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 14,70 14,95 29,65
8 PASTORELLI LISA Polisportiva Inzani  A.S.D. 14,80 14,00 28,80
9 GERBELLA CECILIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,25 15,45 28,70

10 PIGNATELLI NICOLE Polisportiva Inzani  A.S.D. 15,35 13,30 28,65
11 TVERITINA MELISSA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 13,95 14,60 28,55
12 MUNARI RACHELE Sport Evolution S.S.D. a R.L. 14,15 13,80 27,95
13 BELLINI ARTIOLI VALENTINA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 13,25 14,70 27,95
14 SODANO ISABELLA Unisport Associazione Sportiva Dilettantistica 13,10 14,85 27,95
15 TRUJILLO AURORA Polisportiva Inzani  A.S.D. 14,35 13,30 27,65
16 AGNETTI ISABELLA Polisportiva Inzani  A.S.D. 14,15 13,45 27,60
17 TRIVELLONI ELISA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,95 13,65 27,60
18 MAGGIALI BEATRICE Polisportiva Inzani  A.S.D. 14,15 13,30 27,45
19 PILLARI EMMA La Palestrina Club 13,15 14,25 27,40
20 MAGGIALI SARA Polisportiva Inzani  A.S.D. 14,10 13,20 27,30
21 TURRA` LUCREZIA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,65 13,55 27,20
22 MURACA VIOLANTE Gymnastx S.S.D a R.L. 12,80 13,95 26,75
23 BALLA AMBRA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,95 12,65 26,60
24 MARIANI ASIA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 13,45 12,85 26,30
25 SERRADIMIGNI VIOLA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 13,50 12,55 26,05
26 STRELTOV JESSICA Sport Evolution S.S.D. a R.L. 13,00 12,75 25,75
27 ROSSENI BIANCA Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,05 12,45 25,50
28 BONONI AGNESE Sport Evolution S.S.D. a R.L. 12,70 12,70 25,40
29 DEL GRECO VANESSA Polisportiva Inzani  A.S.D. 12,35 12,30 24,65
30 ANGHEL EVELIN Polisportiva Inzani  A.S.D. 13,55 10,85 24,40


